

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: **Nový Domov - Karviná, oprava a nátěr fasády**

Objednatel: **Nový Domov, příspěvková organizace**
U Bažantnice 1564/15
735 06 Karviná - Nové Město

IČ: 00847330
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			440 160,00
PSV			24 000,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			18 050,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			482 210,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	482 210,00 CZK
Snížená DPH	15 %	72 331,50 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

554 541,50 CZK

v

dne

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
62	Upravy povrchů vnější	HSV			335 625,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			96 135,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			8 400,00
783	Nátěry	PSV			24 000,00
VN	Vedlejší náklady	VN			18 050,00
Cena celkem					482 210,00

Položkový rozpočet

S:	Nový Domov - Karviná, oprava a nátěr fasády
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				335 625,00
1	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost - sokl	m2	125,00000	40,00	5 000,00
2	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost - fasáda	m2	710,00000	40,00	28 400,00
3	622904117R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost - římsy	m2	185,00000	55,00	10 175,00
4	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií, přilepenou lepicí páskou	m2	180,00000	50,00	9 000,00
5	622401971RZ1	Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přilnavos., nátěrem penetračním	m2	820,00000	20,00	16 400,00
6	624635351R09	Tmelení spár PU tmelem	m	300,00000	80,00	24 000,00
7	622R0001	lokální opravy omítek - zmo	m2	130,00000	650,00	84 500,00
8	622Z0001	oprava KZS, poruchy, doplňky	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
9	622412312RT2	Nátěr stěn vnějších, plocha , Weber, minerální, weber.ton silikát na hrubý povrch	m2	635,00000	180,00	114 300,00
10	622412322RT2	Nátěr stěn vnějších, říms , Weber, minerální, weber.ton silikát na hrubý povrch	m2	185,00000	210,00	38 850,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				96 135,00
11	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami (var. plošiny)	m2	785,00000	48,00	37 680,00
12	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	10 990,00000	1,50	16 485,00
13	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami (var. plošiny)	m2	785,00000	33,00	25 905,00
14	941955004R00	Lešení lehké pomocné	m2	50,00000	144,00	7 200,00
15	944945013R00	Montáž záchytné stříšky	m	45,00000	156,00	7 020,00
16	944945813R00	Demontáž záchytné stříšky	m	45,00000	41,00	1 845,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				8 400,00
17	622R0002	zakrytí oplechování, přístřešků, VZT jednotek, zařízení	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
18	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří - hrubé, nečistoty	m2	180,00000	30,00	5 400,00
Díl:	783	Nátěry				24 000,00
19	622N0001	opravy nátěrů zámečnických konstrukcí	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
20	622N0002	opravný nátěr parapetných desek	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
21	622S0001	lokální oprava podbití, palubky vč. nátěru	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				18 050,00
22	1	zařízení staveniště	%	3,80000	4 750,00	18 050,00
26						482 210,00